
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

(ЯСЛА – САДОК) № 374 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ «ЯСОЧКА» 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

 

02.11.2020                              №  102 

 
Про організацію та проведення 

районного конкурсу  творчих 

робіт «Листівка захиснику 

України» серед вихованців 
закладу дошкільної освіти 

 

 На виконання наказу Управління освіти адміністрації Київського району 
Харківської міської ради від 30.10.2020 № 192 «Про організацію та проведення 

районного конкурсу  творчих робіт «Листівка захиснику України» серед 

вихованців закладів дошкільної освіти», враховуючи вимоги  постанов 

Головного державного санітарного лікаря України від 21.05.2020 № 25 «Про 
затвердження Тимчасових рекомендацій щодо організації протиепідемічних 
заходів у закладах дошкільної освіти на період карантину у зв’язку з поширенням 

коронавірусної хвороби (COVID-19)» та від 22.09.2020 № 55 «Про 
затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину 

у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)», з метою 

розвитку морально-етичних якостей дітей дошкільного віку, формування 
патріотичного світогляду  дітей, сприяння їх самореалізації  та  творчого 

розвитку 

 

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести Конкурс творчих робіт «Листівка захиснику України» у режимі 

онлайн. 
З 05.11.2020 по 30.11.2020 

2. Покласти відповідальність за організацію та проведення районного 

Конкурсу творчих робіт «Листівка  захиснику України» на вихователя-
методиста Парасюк І.Ф. 

3. Вихователю-методисту Парасюк І.Ф.: 

3.1. Довести інформацію про проведення Конкурсу до педагогічних 

працівників, вихованців та їхніх батьків. 
         До 05.11.2020 



2 

 

3.2. Ознайомити педагогічний колектив з Положенням про проведення 

районного конкурсу творчих робіт «Листівка  захиснику України» серед дітей  

старшого віку. 
              До 05.11.2020 

3.3. Сприяти участі вихованців закладу дошкільної освіти у Конкурсі творчих 

робіт. 

З 05.11.2020 по 30.11.2020 
3.4. Організувати виставку дитячих робіт на інтерактивній дошці Padlet за 

посиланням: https://uk.padlet.com/metodistmc/kjwcdsrk1t5akf6l. 

До 16.11.2020 

4. Затвердити склад журі на час проведення І туру конкурсу творчих робіт 
«Листівка  захиснику України»:  

Голова –  Сівтунова В.М., завідувач. 

Члени   –  Парасюк І.Ф., вихователь-методист; 
– Ілліна В.В., практичний психолог. 

5. Вихователю-методисту Парасюк І.Ф. розмістити даний наказ на сайті 

закладу дошкільної освіти. 

                                                                                                         До 05.11.2020 
6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 
Завідувач                                                                                          В.М.Сівтунова  

Оригінал підписано 

 

 
З наказом ознайомлені: 

 

Алдошина Т.А 

Алмакаєва М.В. 

Балюк  З.В. 

Башкатова Н.Ф. 

Безкоровайна О.В. 

Біла І.В. 

Білик К.В. 

Бородай Д.О. 

Гекова В.М. 

Дердюк Н.С. 

Зеленкова І.В. 

Ілліна В.В. 

Кулініч О.В. 

Левчук Н.В. 

Лук’яненко Н.О. 

Мустафаєва Р.А. 

Парасюк І.Ф. 

Попова І.Ю. 

Рашевська Т.Д. 

Сурженко І.П. 

Тесленко В.А. 

Шаповалова Т.С. 

Шерстюк Т.С. 

Шило Н.О. 



 


